

نقطه‌های خیالی

فکر اساسی این است که کاری کنید تا کشور از آخم و تحریم دشمن ضربه نبیند. راه‌هایی هست، کارهایی هست که میشود کرد. بعضی راهم کرده‌اند و موفق بوده است؛ میشود حربه تحریم را از دست دشمن گرفت... آمریکایی‌ها با کمال وقاحت دارند میگویند «اگر در قضیه‌ی هسته‌ای ایران کوتاه هم بیاید، تحریمها یکجا و همه برداشته نخواهد شد!» این نشان‌دهنده‌ی این است که به این دشمن همیشه اطمینان اعتماد کرد... من با مذاکره کردن مخالف نیستم؛ مذاکره کنند؛ تا هر وقت میخواهند مذاکره کنند! من معتقدم باید دل را به نقطه‌های امیدبخش حقیقی سپرد، نه به نقطه‌های خیالی! نه به نقطه‌های خیالی...



۱۱ میلیون کارگر قرارداد موقت دارند.

آیت الله هاشمی: ۲۲ بهمن، انحصاری نیست.

آغاز پرواز ۳۳ سیمرغ بر فراز آسمان سینمای ایران

کی روش بعد از جلسه با کفاشیان: با این شرایط نمی توانم ادامه دهم

مشاور فرمانده سپاه قدس: تشکیل نیروی قدس ابتکار رهبر معظم انقلاب بود.

افزایش وام مسکن مهر ابلاغ شد.



رهبر معظم انقلاب در بازدید از نمایشگاه

دستاوردهای فناوری نانو: این پیشرفت ها نشان می دهد که تمرکز یک مجموعه علاقه مند، دلسوز و متخصص در زمینه ای خاص، پیشرفتهای محسوس و جهشی را به دنبال خواهد داشت. / ایشان، «برنامه ریزی دقیق»، «ثبات در

مدیریت» و «فرهنگ سازی و گفتمان سازی به منظور شناسایی و بروز استعداد های برتر» را از جمله عوامل حفظ پیشرفتهای صنعت نانو برشمردند و تأکید کردند: یکی دیگر از مهمترین عوامل استمرار پیشرفتها، این است که اجازه ندهید انگیزه های سیاسی به درون فضاهای علمی و تحقیقاتی نفوذ کند. / درست است که امروز سطح استعداد جوانان ایرانی و آهنگ شتاب علمی کشور از متوسط دنیا بسیار بالاتر است و به عنوان نمونه ایران رتبه هفتم دنیا را در صنعت نانو دارد، اما به دلیل عقب ماندگی تاریخی کشور در زمینه علم، باید رشد علمی با شتاب روزافزون ادامه یابد.



حسن عباسی در بررسی استراتژیک نامه رهبر انقلاب:

اینکه گفتگو و دیالوگ به جای اینکه بین رهبران و نخبگان کشورها صورت بپذیرد، بین رهبر یک جامعه با «بخشی از مردم جامعه دیگر» که از نظر زبان، فرهنگ و ساختارهای

تمدنی در شرایط متفاوتی هستند، شکل می گیرد این بدان معنا است که نوعی از دیپلماسی عمومی که «دیپلماسی عمومی ناهمپراز» نامیده می شود رخ داده است. / پس از عبور از مرحله «دیپلماسی عمومی ناهمپراز» که بین رهبر انقلاب و جوانان غرب رخ داد و نیز پشت سر گذاشتن مرحله «شکستن جو غالب رسانه ای»، شاهد «دیپلماسی عمومی همپراز» خواهیم بود که این مورد در آینده اتفاق خواهد افتاد. این یک نوع دیپلماسی علمی-معرفتی است که در یک سوی آن، جوانان تمدن غرب قرار دارند که به مطالعه دین دعوت شده اند و در سوی دیگر جوانان و اندیشمندان جهان اسلام مخصوصاً ایران هستند که آماده هستند پیام اسلام به عنوان دین رحمت را به زبان همان جوانان برای آنان بازگو کنند و به نوعی مفاهیم برسند. شکل گیری این فضای گفتگویی جدید، ما را به یک نوع دیپلماسی عمومی همپراز می رساند.



روحانی در جشنواره بین المللی فارابی: مداخله در علم از سوی

سیاست به نفع حکومت و دانشگاه نیست / دیپلمات ها تند راه رفتند یا کت شان کج بود که حرف نشد / هو کردن انتقاد نیست. / برخی می گویند باید علوم اجتماعی و انسانی، بومی و اسلامی شود در حالیکه آیا ما نمی توانیم از دستاوردهایی که دنیا در زمینه علم و دانش به دست آمده استفاده کنیم و باید بگوییم مداخله در علم از سوی سیاست به نفع حکومت و دانشگاه نیست.

عباس سلیمی نمین به دلیل ایراد سخنانی علیه احمدی نژاد و جاسبی به ۶ ماه حبس تعزیری و ۷۴ ضربه شلاق محکوم شد. بر اساس حکم دادگاه مذکور، سلیمی نمین همچنین به ۴ میلیون تومان جزای نقدی نیز محکوم شده است.

تعیین چارچوب ها و قواعد لازم برای فعالیت قانونمند و مسوولانه احزاب و تشکل های

سیاسی و اشخاص حقیقی در عرصه در جلسه امروز مجمع تصویب شد .



ضربه سپاه پاسداران به شبکه فیس بوکی اغفال و سوءاستفاده از زنان، دختران و

پسران ایرانی/بخشی از مهم ترین عناصر و شبکه های فعال در اینترنت که مأموریت ترویج فساد و استحاله سبک زندگی ایرانی و هدف قرار دادن نهاد خانواده در سطح کشور را در دستور کار داشتند، شناسایی و تعدادی از آنها دستگیر شدند.



آیت الله مددوحی : اعطای مجوز به تک خوانی بانوان، خلاف نص صریح قرآن است / در نص

صریح قرآن آمده است بانوان نباید طوری صحبت کنند که کسانی که قلب مریضی دارند از شنیدن صدای آن ها لذت ببرند و نباید صدای خود را حتی نازک کنند چه برسد به آواز خوانی آن هم در نظام اسلامی که مهد پرورش بانوان متعهد است.



پرونده شانزدهمین دوره جام ملت های آسیا با قهرمانی استرالیا، میزبان این رقابت ها پایان یافت.

طلایی پوشان در دیداری تماشایی و پربرخورد، با نتیجه ۲ بر یک کره جنوبی را شکست دادند و با کسب نخستین قهرمانی شان در آسیا، جام قهرمانی را در خانه نگاه داشتند .



الیاس ناداران: در پرونده آقای رحیمی، از ابتدای مسئولیت گرفتن ایشان، با ادله ای که البته

بعدها خیلی قوی تر شد و علائم اولیه رفتارهای ایشان در دولت های گذشته، صلاحیتش از نظر ما مخدوش بود. دوستان ما در همان جریان اصولگرا با ایشان مخالف بودند و اتفاقاً دوستان اصلاح طلب کمیسیون به ایشان رای دادند تا به صحن بیاید.



با ادامه و شدت گرفتن آلودگی هوا در استان خوزستان،

مدرسه های تمام مقاطع تحصیلی در ۱۳ شهر این استان، در روز شنبه، ۱۱ بهمن، تعطیل شدند؛ ریشه اصلی آلودگی «گرد و غبار» و توفان در عراق اعلام شده که طی سه روز گذشته وضعیت را بدتر کرده است.

منتخبه از جراید امروز

روزنامه سوره: پشیمانی قاطعانه «رییس» از «وزیر» / آزادی به شجاعت نیاز دارد / جامع جهانی به پستان هجده / مایه های انتخابات / روزنامه سوره

وطن امروز: پرواز انقلاب را نشانه رفته اند / خدا عقل دهد / پسران ایرانی/بخشی از مهم ترین عناصر و شبکه های فعال در اینترنت که مأموریت ترویج فساد و استحاله سبک زندگی ایرانی و هدف قرار دادن نهاد خانواده در سطح کشور را در دستور کار داشتند، شناسایی و تعدادی از آنها دستگیر شدند.

آفتاب: «رحیمی» قربانی بازگشت احمدی نژاد؟ / خدای یک عقل سالم بدهد / کیهان

اجازه ندهید انگیزه های سیاسی درون فضای علمی نفوذ کند / روحانی بار دیگر از متفکران دولت انقلاب گرو / روایتی از زن زکات

امام آمد / علم شهادتی

انتقاد، هو کردن نیست / رشد علمی با شتاب روزافزون ادامه یابد / آلودگی هوا در استان خوزستان، مدارس تمام مقاطع تحصیلی

اطلاعات / فضاهای علمی و تحقیقاتی باید از نفوذ انگیزه های سیاسی مصون باشد

هزاران رسانه و صدها مغز و فکر با مدرنترین شیوه های تبلیغاتی و ترندهای گوناگون دائماً در حال تبلیغ و طراحی بر ضد نظام اسلامی هستند اما تا کنون نتوانسته اند به این نظام صدمه ای وارد کنند زیرا استحکام این نظام ریشه در بنای ایمانی و الهی آن دارد. امام خامنه ای ۸۸/۱۱/۱۹